16/05/2023, 12:57 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85987 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JULIA CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2656/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CALÇAMENTO NA
RUA ROMEU SUTTER, PRÓXIMO AO
NÚMERO 370, NO BAIRRO ALTO DA
SERRA.

A vereadora JÚLIA CASAMASSO, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de calçamento na
Rua Romeu Sutter, próximo ao número 370, no Bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Solicita-se o calçamento na Rua Romeu Sutter, próximo ao número 370, no Bairro Alto da
Serra, tendo em vista, que sua ausência dificulta a locomoção dos transeuntes no local.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2023

JULIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 15/05/2023 - 17:55:49
Data do Processo: 16/05/2023 - 08:07:58
Processo: 2656/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023009300011354265

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000113542656